
1 

 

Protokół Nr II.2024 

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 29 maja 2024 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że obrady Rady 

Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich 

danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO). 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis o godzinie 1510 otworzył obrady 

II sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane 

elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu e-sesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis po odczytaniu listy obecności 1 

stwierdził quorum Rady w liczbie 11 radnych i uznał prawomocność obrad.   

Ponadto mówca poinformował, że w tym tygodniu obchodzony był Dzień Pracowników Samorządu 

Terytorialnego. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis złożył 

wszystkich pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie, a także jednostek podległych Gminie 

Halinów, sołtysom, radnym oraz osobom, które zarządzają Gminą, serdeczne życzenia, wiele radości 

z wykonywanej pracy, aby praca, którą wykonują sprawiała im satysfakcję. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o: 

 dodanie do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: 

 powołania Kapituły Wyróżnień – Druk Nr 20, jako punkt 11; 

 wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki 

numer 105/10 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 21, jako punkt 12; 

 wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki 

numer 270/5 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 22, jako punkt 13; 

 wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki 

numer 111/7 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 23, jako punkt 14; 

 wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki 

numer 113/5 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 24, jako punkt 15; 

 wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki 

numer 283/2 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 25, jako punkt 16; 

 wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki 

numer 286/4 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 26, jako punkt 17. 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 maja 2024 roku. 



2 

 

Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił uwagę, aby w przyszłości takie projekty uchwał były omawiane 

na komisji.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Marcin 

Pietrusiński, Pani Justyna Mirosz.  

Porządek obrad II sesji w dniu 29 maja 2024 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Informacje z prac Komisji Rady. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 - Druk Nr 7 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2024 rok - Druk Nr 8 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – Druk Nr 9 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

skarg, wniosków i petycji – Druk Nr 10 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczących pozostałych 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 11 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Kapituły Wyróżnień – Druk 

Nr 20 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 105/10 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 21 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 270/5 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 22 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 111/7 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 23 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 113/5 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 24 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 283/2 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 25 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego 

nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 286/4 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 26 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – Druk Nr 12 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków – Druk Nr 13 
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20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

na inne zadania niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonania zleconego zadania – Druk Nr 14 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się  

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 15 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Halinów na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 

2028”, za okres 2021-2022 – Druk Nr 16 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr LXXIV.653.2024 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów  

w 2024 roku – Druk Nr 17 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca Uchwałę nr XXX/264/09 z 30 czerwca 

2009 r., w sprawie zasad umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych obiektach Gminy 

Halinów oraz pobierania z tego tytułu opłat – Druk Nr 18 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród 

sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej –  

Druk Nr 19 

26. Przyjęcie protokołu z obrad LXXII.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2024 

roku; 

27. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIV.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 

2024 roku; 

28. Zamknięcie sesji.   

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego i Dnia 

Pracownika Samorządowego złożył wszystkim obecnym na sesji najserdeczniejsze życzenia, samych 

sukcesów i powodzenia w bieżącej kadencji. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 ogłoszeniu i otwarciu przetargu na rozbudowę drogi ul. Polnej w Długiej Kościelnej  

i Kazimierowie wraz z przebudową mostu na rzece Długiej. W przetargu wpłynęło 10 ofert, 

najtańszą ofertę złożyła firma Topatotera z Knurowa na kwotę 7 000 344,00 zł., najdroższa 

oferta opiewała się na kwotę 14 000 610,00 zł., obecnie Gmina Halinów jest na etapie oceny 

ofert. 

W ramach przebudowy ul. Polnej zostanie przebudowany całkowicie most na rzece Długiej, 

ten most zostanie rozebrany oraz wykonana zostanie docelowa konstrukcja mostowa.  

W ramach tego zadania jest również przewidziana tymczasowa kładka dla mieszkańców, żeby 

mogli się poruszać przez rzekę Długą; 

 ogłoszeniu i otwarciu ofert w przetargu na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 

Mrowiska (droga od skrzyżowania w Mrowiskach przy drodze na Chobot w stronę 

Michałowa), w przetargu wpłynęło 4 oferty, najtańszą ofertę złożyło Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. (PBDiM) z Mińska Mazowieckiego na kwotę 893 000,00 

zł., w projekcie zmian budżetowych znajduje się propozycja zwiększenia o 200 000,00 zł 

kwoty przeznaczonej na realizację zadania, tak by Gmina Halinów mogła podpisać umowę  

z wykonawcą; 

 otwarciu oferty w przetargu, a także wybraniu wykonawców w ramach programu "Maluch+" 

na zakup zabawek przy żłobku w Długiej Szlacheckiej, wykonanie nawierzchni z poliuretanu 
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oraz wymianę nawierzchni na istniejącym boisku wielofunkcyjnym. Na zakup zabawek 

została wybrana oferta firmy Buglo Play na kwotę 307 000,00 zł., na nawierzchnię 

poliuretanową została wybrana oferta firmy ACTIVA Firmy Longin Witkowski z Łodzi na 

kwotę 307 000,00 zł., natomiast na wymianę nawierzchni boiska lokalna firma KORTBUD  

Janusz Gniado na kwotę 149 000,00 zł. Gmina Halinów zmierza do podpisania umów; 

 ogłoszeniu przetargu na rozbudowę drogi gminnej ul. Kolejowej w miejscowości Halinów  

i Cisie,  (biegnącą od przejazdu kolejowego w Halinowie do połączenia z autostradą w Cisiu). 

W przetargu nie wpłynęła żadna oferta; 

 ogłoszeniu oferty w przetargu na termomodernizację Urzędu Miejskiego w Halinowie,  

w przetargu wpłynęło 7 ofert najtańsza firmy Usługi Budowlano-Transportowe Waldemar 

Pykało. W tym roku zostanie wykonana część frontowej elewacji Urzędu Miejskiego; 

 rozpoczęciu wykonania nakładek asfaltowych na drogach gminnych, obecnie została 

wykonana  nakładka na ul. Podleśnej, oraz dojazd do parkingu w Józefinie, aby osoby 

podróżujące mogły tam swobodnie parkować. Ponadto w kolejnym etapie zostały 

przygotowane do położenia nakładki w Okuniewie oraz Hipolitowie. Gmina Halinów 

przewiduje położyć w tym roku ponad 5 km nakładek asfaltowych. 
 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski poinformował o: 

 przygotowaniu Urzędu do organizacji wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca b.r.; 

 kończącej się kadencji sołtysów, wybory odbędą się we wrześniu, razem z wyborem funduszu 

sołeckiego; 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że w maju 

odbyło się 6 posiedzeń Komisji:  

 13.05.2024 r. - posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych, wybór 

Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Komisji, radni omówili plan pracy na 2024 

rok; 

 13.05.2024 r. - posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska, wybór 

Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Komisji, ustalenie planu pracy Komisji na 

2024 rok; 

 14.05.2024 r. – posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wybór Przewodniczącego 

oraz Wiceprzewodniczących Komisji, ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok; 

 14.05.2024 r. – posiedzenie Komisji Rewizyjnej, wybór Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczących Komisji, ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok; 

 27.05.2024 r. - posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska, opiniowanie 

projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie.  

 28.05.204 r. - posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych, opiniowanie 

projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Halinowie, omówienie oceny zasobów 

Ośrodka Pomocy Społecznej a także sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie za rok 2023. 

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 - Druk Nr 7 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2024 rok – Druk Nr 8 

Projekty uchwał od druku nr 7 do 8 wraz z autopoprawką omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta 

Leleń. 



5 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty 

uchwał.  

Radny Pan Marcin Sukiennik w odniesieniu do projektu w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2024 w załącznika nr. plan wydatków majątkowych, poz. 36, a mianowicie chodzi 

o modernizacje systemu odprowadzania wód powierzchniowych z dróg gminnych, czy to jest jakaś 

konkretna droga czy większe zadanie.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że jest to ogólna kwota na poprawę 

odwodnienia w tym zakresie. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie odnośnie spółki wodnej, czy zapadła jakaś decyzja,  

aby ta spółka nadal mogła funkcjonować.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że jest kilka pomysłów, by ta spółka 

zaczęła nadal funkcjonować. Mówca odniósł się do współpracy spółki wodnej z Zakładem 

Komunalnym.  

Przed przystąpieniem do głosowania Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan 

Papis poprosił rannych o ponowne potwierdzenie quorum w systemie e-sesja. Na sali obecnych jest 

12 radnych.   

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2024-2035 – Druk Nr 7 wraz z autopoprawką  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz.   

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – 

Druk Nr 8 wraz autopoprawką  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz.  

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – Druk Nr 9 

Projekt uchwały omówił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis oraz 

poinformował, że członkowie Komisji Rewizyjnej, podczas posiedzenia w dniu 14 maja 2024 r., na 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej zgłosili Panią Klaudię Zasuwa.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radna Pani Klaudia Zasuwa wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej –  

Druk Nr 9 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz.   

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

skarg, wniosków i petycji – Druk Nr 10 

Projekt uchwały omówił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis oraz 

poinformował, że członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podczas posiedzenia w dniu  

14 maja 2024 r., na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgłosili Pana Adama 

Rudnickiego.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radny Pan Adam Rudnicki wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków  

i petycji – Druk Nr 10 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczących 

pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 11 

 

Projekt uchwały omówił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan oraz 

poinformował, że członkowie poszczególnych Komisji, podczas posiedzenia w dniu 13 maja 2024 r., 

na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska zgłosili Pana Dawida 

Wojda, natomiast na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Panią Justynę 

Mirosz.  

Radny Pan Dawid Wojda wyraził zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Rozwoju i Ochrony Środowiska. 

W związku z nieobecnością na sesji Radnej Pani Justyny Mirosz, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie Pan Jan odczytał pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na pełnienie 

funkcji Przewodniczącej Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących pozostałych Komisji stałych 

Rady Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 11 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

Za – 11, 

Przeciw – 1, 

Wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Kapituły Wyróżnień – 

Druk Nr 20 

Projekt uchwały omówił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis. 

Następnie Pan Jan Papis zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do składu Kapituły Wyróżnień. 

 

Radny Pan Dawid Wojda do składu Kapituły Wyróżnień zgłosił następujących przedstawicieli Rady 

Miejskiej w Halinowie: 

1. Pan Jan Papis, 

2. Pan Anna Ludwiniak, 

3. Pan Mirosław Szmurło. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Kapitule 

Wyróżnień. 

Radni nie wnosili uwag do omawianego projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Kapituły Wyróżnień – Druk Nr 20 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

Za – 12, 

Przeciw – 0, 

Wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 105/10 położonej w Nowym 

Koniku – Druk Nr 21 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 270/5 położonej w Nowym 

Koniku – Druk Nr 22 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 111/7 położonej w Nowym 

Koniku – Druk Nr 23 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 113/5 położonej w Nowym 

Koniku – Druk Nr 24 
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16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 283/2 położonej w Nowym 

Koniku – Druk Nr 25 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Halinów działki numer 286/4 położonej w Nowym 

Koniku – Druk Nr 26 

 

Projekty uchwał od Druku Nr 21 do Druku Nr 26 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan 

Adam Sekmistrz. 

 

Radny Pan Dawid Wojda Wiceprzewodniczący złożył podziękowania dla Zastępcy Burmistrza 

oraz wszystkim pracownikom za owocną i ciężką pracę przy tworzeniu projektów uchwał. Mówca 

wspomniał, iż od ponad 10 lat trwa temat załatwiania drogi. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że podziękowania również 

należą się radnej Pani Krystynie Sęk. Dzięki jej inicjatywie udało się dojść do porozumienia  

z mieszkańcami i wypracować wspólne stanowisko. 

 

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie, jaka jest przewidziana kwota na wykup 6 działek. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że są to różne kwoty, każdy 

podział to w granicach od 1800 do 2500 zł. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 105/10 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 21 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 270/5 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 22 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 111/7 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 23 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 113/5 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 24 

 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 283/2 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 25 

 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odpłatnego nabycia na rzecz 

Gminy Halinów działki numer 286/4 położonej w Nowym Koniku – Druk Nr 26 

 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
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18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – Druk Nr 12 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transport nieczystości ciekłych – Druk Nr 12 

 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków – Druk Nr 13 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIX/440/06 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 09 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – 

Druk Nr 13 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
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20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie trybu postępowania o udzielenie 

dotacji na inne zadania niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonania zleconego zadania – Druk 

Nr 14 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania 

niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczania 

oraz kontroli wykonania zleconego zadania – Druk Nr 14 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się  

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 15 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie czy w ostatnich trzech latach była waloryzacja stawek 

za wynajem pomieszczeń. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że ostania waloryzacja stawek 

za wynajem była trzy lata temu. Na dzień dzisiejszy trwają pracę nad zmianą stawek najmu 

pomieszczeń.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 15 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

 

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
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22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Halinów na lata 2021-2024 z perspektywą do 

roku 2028”, za okres 2021-2022 – Druk Nr 16 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Halinów na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028”, za okres 2021-2022 

– Druk Nr 16 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr LXXIV.653.2024 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Halinów w 2024 roku – Druk Nr 17 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały zmieniająca uchwałę nr LXXIV.653.2024 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów w 2024 roku –  

Druk Nr 17 wraz z autopoprawką  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
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24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca Uchwałę nr XXX/264/09  

z 30 czerwca 2009 r., w sprawie zasad umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych 

obiektach Gminy Halinów oraz pobierania z tego tytułu opłat – Druk Nr 18 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz oraz Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych Pani Dominika Martoń-Jaroszewska.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały.  

Radny Mirosław Szmurło zadał pytanie w ostatnim czasie, w jakiej wysokości wpłynęły kwoty do 

budżetu szkół z najmu powierzchni pod reklamy. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Dominika Martoń-Jaroszewska odpowiedziała,  

że zweryfikuję i udzieli odpowiedzi. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały zmieniająca Uchwałę nr XXX/264/09 z 30 czerwca 2009 r.,  

w sprawie zasad umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych obiektach Gminy Halinów 

oraz pobierania z tego tytułu opłat – Druk Nr 18 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

25.  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 

nagród sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej 

– Druk Nr 19 

Projekt uchwały omówiła Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Dominika Martoń-

Jaroszewska. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród 

sportowych Gminy Halinów dla zawodników za osiągnięcia w działalności sportowej – Druk Nr 19 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 
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26.  Przyjęcie protokołu z obrad LXXII.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 

2024 roku; 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis otworzył dyskusję. 

Radny Pan Marcin Sukiennik poprosił o dokładne przeanalizowanie i wyszczególnienie 

wypowiedzi w punkcie 4 „ projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji 

zadania - "Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy Wołomin 

do skrzyżowania z drogą krajową nr 92 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów” – Druk Nr 647”. 

Mówca dodał, aby przyjąć protokół na kolejnej sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis przychylił się do powyższej 

prośby oraz poinformował, że protokół będzie omawiany na kolejnej sesji.  

 

27. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIV.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 marca 

2024 roku; 

 

Nie było uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LXXIV.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 27 marca 2024 roku 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Marcin Pietrusiński, Pani Justyna 

Mirosz. 

28. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis 

w dniu 29 maja 2024 roku o godz. 1655 zamknął obrady  sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Jan Papis 
 

Protokół sporządziła: 

Ilona Borucka 

Wykaz załącznikówi do protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 maja 2024 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 maja 2024 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 maja 2024 roku. 

 

                                                 
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


